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HacocHas rpynna DN 25 - 32

(cMecuTenbHbIM KOHTYp A15 60/bLIOr0 KOIEKTOPA UK NOAXOAALLEN CUCTEMbI 10

125 kBT)

MoMHbIN KOMNNEKT C UK 6€3 LUPKYNSLMOHHOIO Hacoca (MOHTaXHas aivHa 180
MM) C COeIMHUTENbHbIM Kabenem; [,Ba LIAPOBbIX KpaHa (Ha NMHUKM 06paTHOro ToKa
C orpaHuymTenem obpaTHOro xofa, BPy4Hyto ycTaHaB/MBaeTcst Ha DN25 1 DN32);
[Ba KOHTAKTHbIX TEPMOMETpa BCTPOEHHbIE B PYYKY LIAPOBOro KianaHa (granasoH
nHAgmKaumm 0-120 °C); oguH 3- NPOXOAHONM cMecuTeNb T-TuNna BKJIYas NOCTOSHHO
HacTpauBaeMblii 06BOAHON KOHTYP; EPP U30M14LMsi; MEXOCEBOE paccCTosHUe
BbI6MpaeTcs oT 200 go 250 MM (rodprpoBaHHas Tpyba Ha 06BOAHOM KOHTYpe
CMecuTensi pacTarusatoLlasncs Ha 50 MM); HXHUe coefuHeHus 1 %" M nnockoe
YNIIOTHEHWE, BEPXHUE COEAMHEHUS C BHYTPEHHEN pe3bboii corfacHo pasmepam

HacocCa.
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* Including additional option: Control signal 0 - 10 V.

** Optional PWM signal cable available.
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https://flamcogroup.com/ru/catalog/raspredelenie-tepla/nasosnye-gruppy-i-kollektory/modul-naa-sistema-obvazki-kotel-nyh-do-125-kvt-m-line/nasosnaa-gruppa-v-mk-meiflow-m-mc/groups/g+c+p+a+view
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TexHu4veckue xapaktepuctuku V-MK (MeiFlow M MC)

XapaKTepucTuku

Pasmepbl BXLUXI npubnunsntenbHo (gns ogHou nuHuM 6e3
Hacoca) [MM]

CoepiMHEHUS KOHTYpa Harpeea
CoepunHeHUe KoNneKkTopa
MexoceBoe paccTosiHue [MMm]
Makc. paboyasi Temnepartypa [°C]
HomuHanbHoe gaBneHue [PN]
TepmomeTpbl

YCTpoiicTBO NpesoTBpalLeHnUsl 06paTHOro NoToka

MoHTaxHas AiMHa Hacoca [MMm]
Kvs [M3/‘l]

MowHocTb pt) [kBT]

UPM3 Hybrid xx-70

Magna3 xx-60

Pacxop V [M3/'-I]

UPM3 Hybrid xx-70

Magna3 xx-60

DN 25

550 x 175 x 240

1"F
1%"AD (fld.)
200-250
110
10
2x0-120°C

1 x (B BO3BpaTHOM IMHUN),
200MMWS, ansa ycTaHOBKM

180
5.8
28-42
37-56
2.4

3.2

DN 32

550 x 175 x 240

1%"F
1%"AD (fld.)
200-250
110
10
2x0-120°C

1 x (B BO3BpATHOM NHMUM),
200MMWS, Ana yCTaHOBKM

180
6.1
29-44

38-58

2.5

33

DN 32+

550 x 175 x 240

1%"F
1%"AD (fld.)
200-250
110
10
2x0-120°C

He Ang yCTaHOBKK

180
9.8
33-49

48-72

2.8

4.1

1) Power P in [kW] at 10 K/ 15 K temperature differential and 2 mWS

OononHutenbHasa uHdopmauusa B UHTepHeTe:
MeiFlow M MC M66833EA DWG

residual delivery head.
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